DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIDADE E MUDANÇA
LINGUÍSTICA EM LIBRAS: CONSIDERAÇÕES SOBRE O PROCESSO DIACRÔNICO EM
LÍNGUA DE SINAIS de autoria de INDIRA SIMIONATTO STEDILE ASSIS MOURA, JOSÉ
ARNOR DE LIMA JÚNIOR, MARCELA COSTA SILVESTRE, NAYANA LARINY DE
MORAIS SOARES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131582

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131582